

Block Sistem Centro Metalsistem Srl
Via Del Lavoro, 16

63076 Montepandone fraz. Centobuchi (AP)
P.Iva 01256670447 C.F. 01256670447
Codice

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO, 22
63082 CASTEL DI LAMA ()
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 000001/PA del 31-05-2018

Protocollo 8171 del 13-06-18

Pag. 1 di 1

Ordine 147 ns.rif del 09-03-2018

CIG Z4E218C90D

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
SPALLA COMPLETA*-S2-2500X 400	NR	21,000	64,980000	-750,52	614,06	22
CAPPELLOTTO SUPER.MONT.S.1/2/3	NR	84,000	0,524000	-24,21	19,81	22
STAFFA FISSAGGIO A MURO	NR	21,000	5,576000	-64,41	52,69	22
TASSELLO DA 8 X 50	NR	42,000	0,580000	-13,40	10,96	22
CORRENTE-S2* L.MM. 900	NR	48,000	5,769000	-152,30	124,61	22
CORRENTE-S2* L.MM.1200	NR	72,000	7,674000	-303,89	248,64	22
CORRENTE-S2* L.MM.1500	NR	48,000	9,606000	-253,60	207,49	22
PIANETTO H12-600X400	NR	96,000	7,149000	-377,46	308,84	22
PIANETTO H12-900X400	NR	48,000	10,490000	-276,94	226,58	22
CARTELLO PORTATA MM. 300X240 ITALIANO	NR	7,000	12,449000	-47,93	39,21	22
SCALA CON GANCIO "TIPO C1" FRONTALE	NR	1,000	180,000000		180,00	22
BINARIO IN ALLUMINIO	ML	18,000	18,000000		324,00	22
GIUNZIONE PER BINARIO	NR	3,000	3,000000		9,00	22
TAPPO FINECORSA	NR	14,000	2,000000		28,00	22
KIT DISTANZ. 55 MM. X FISSAGGIO BINARIO	NR	21,000	4,000000		84,00	22
VITI AUTOFORANTI	NR	84,000	2,000000		168,00	22
MONTAGGIO	NR	1,000	250,000000		250,00	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

2.895,89

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	2.895,89	637,10	S

Imponibile	2.895,89
Imposta	637,10
Totale	3.532,99
IVA Vs.carico art.17-ter	-637,10
Netto a pagare	2.895,89

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
31-05-2018

Banca

IBAN
IT50R057042440000000001345